5.工程内容：为提升微小公共区域绿地功能和绿化品质，拟对老西门街道辖区内的兴达园——惠

德公寓(中华路黄家阙路)周边公共空间开展文化休闲景观提升。 

6.工程承包范围：总承包。 

二、合同工期 

计划开工日期：2025 年 12 月 8  日。 

工期总日历天数： 80  天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致

的，以工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

工程质量符合 一次验收合格 标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）壹佰零肆万零伍拾贰元玖角贰分；1040052.92 

其中： 

（1）安全文明施工费： 

人民币（大写）              (¥            元)； 

（2）材料和工程设备暂估价金额： 

人民币（大写）/ (¥/元)； 

（3）专业工程暂估价金额： 

人民币（大写）/ (¥/元)； 

（4）暂列金额： 

人民币（大写）             (¥       元)。 

（5）外来从业者工资金额及专户账户，具体要求参照保障农民工工资支付条例(中华人民共和国

国务院令第 724 号，2020 年 5 月 1 日起执行)